



WHERE YOU WANT TO BE.

LUKSUS W RUCHU

S-SERIES
PREMIUM SCOOTER RANGE

S400

S425

S700

To jest wyrób medyczny.
Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

INNOWACYJNA LINIA SKUTERÓW S-SERIES

Od zakupów w centrum handlowym po wycieczki za miasto – nowe, luksusowe skutery S-Series marki STERLING są gotowe do każdej podróży. Dzięki szeregowi przydatnych funkcji, nadzwyczajnej dynamice jazdy i stylowemu wyglądowi, każdy znajdzie skuter inwalidzki S-Series dla siebie.

S425





NOWOCZESNE OŚWIETLENIE LED

Mocne, wszechstronne oświetlenie LED, zatwierdzone do użytku na drogach. Wystarcza na cały okres eksploatacji skutera, dzięki czemu wymiana żarówek to już przeszłość.

INNOWACYJNA KONSTRUKCJA

Zaawansowana technologia oświetlenia LED sprawia, że skutery S-Series są 400 razy bardziej energooszczędne niż skutery wykorzystujące standardowe żarówki, a to oznacza mniejsze zużycie energii akumulatora i możliwość dłuższej jazdy.

Bezpieczeństwo w standardzie – wszystkie modele S-Series są wyposażone w dobrze widoczne kierunkowskazy, światła pozycyjne i światła "stop" LED.



→ **Innowacyjne, aktywne koła anti-wywrotne**

Swoboda przejeżdżania przez przeszkody i bezpieczeństwo na pochyłościach.



S400

SKUTER KOMPAKTOWY

Luksusowy, kompaktowy skuter S400, rozwijający prędkość **6 km/h** i wyposażony w wiele przydatnych opcji, zapewnia łatwość manewrowania w centrach handlowych oraz na ruchliwych ulicach, a jego wszechstronne zawieszenie dostępne w standardzie sprawia, że każda podróż jest niezwykle wygodna.

Dzięki akumulatorowi o pojemności **38 Ah** model S400 doskonale sprawdza się podczas jazdy po mieście. Ponadto jasne, energooszczędne oświetlenie LED gwarantuje, że skuter w trakcie wieczornych zakupów jest równie widoczny jak za dnia.





Maksymalna Prędkość: **6 km/h**



Kolor: **Srebrny metalizowany**



Akumulator: **38 Ah**



Rozmiar kół: **25 cm (10")**



Maksymalna waga Użytkownika: **136 kg**




Wodoszczelne, miękkie przyciski sterujące obejmują łatwą w użyciu regulację prędkości, wskaźnik naładowania akumulatora LED i głośny sygnał dźwiękowy.


Unikatowa konstrukcja sterowania WIG WAG oznacza naturalne sterowanie za pomocą jednego palca. Duża, ergonomiczna kierownica zapewnia komfort w trakcie każdej podróży.

KONSTRUKCJA STWORZONA Z MYŚLĄ O UŻYTKOWNIKU

Dzięki bezstopniowo regulowanej kolumnie kierowniczej, wystarczy chwila, by znaleźć dla siebie idealną pozycję jazdy. Inteligentna konstrukcja sprawia, że reflektor automatycznie dostosowuje się do ustawienia kolumny.



Bezpieczeństwo i styl w standardzie. Każdy skuter S-Series wyposażony jest w dwa karbonowe lusterka.



Zdejmowany koszyk z uchwytem przydaje się na zakupach (opcja).

S425

KOMPAKTOWY SKUTER DO JAZDY NA ZEWNĄTRZ

Luksusowy model S425 oferuje wszystkie funkcje swojego mniejszego brata, jednocześnie zapewniając dodatkową moc!

Gdy połączymy jasne oświetlenie LED z przodu i z tyłu oraz wygodne, wszechstronne zawieszenie z maksymalną prędkością jazdy **12 km/h**, otrzymamy model S425, którym można się poruszać zarówno po drogach, jak i chodnikach.

Wyższe koła pomagają w radzeniu sobie z przeszkodami, na jakie można się natknąć na zewnątrz, a dłuższe wyprawy nie stanowią już problemu – potrzebną moc zapewnia akumulator o pojemności **55 Ah**.





Maksymalna prędkość: **12 km/h**



Kolor: **Karbonowy Metalizowany**



Akumulator: **55 Ah**



Rozmiar kół: **30 cm (12")**



Maksymalna waga Użytkownika **150 kg**

LUKSUSOWE SIEDZISKO

**Regulowane w kilku zakresach,
luksusowe siedzisko
zaprojektowano z myślą o komforcie
w czasie każdej wyprawy.**



WYGODA W TRAKCIE KAŻDEJ PODRÓŻY

Nowoczesne siedzisko S-SERIES zapewnia maksymalny komfort – od możliwości regulacji wysokości, głębokości i kąta nachylenia, po podnoszone podłokietniki z regulacją szerokości, kąta nachylenia i głębokości, każdy z elementów opracowano z myślą o wygodzie użytkownika.



→ Bezstopniowa regulacja głębokości siedziska



→ Szybka regulacja kąta nachylenia oparcia



→ Możliwość obracania siedziska ułatwia przesiadanie się

S700

WYDAJNE SKUTERY DO JAZDY NA ZEWNĄTRZ

Luksusowy model S700, szczególnie dobrze sprawdzający się na zewnątrz, to idealny towarzysz przygód w terenie, który zabierze użytkownika w dowolnie wybrane miejsce.

Odległość nie stanowi żadnego problemu, gdyż akumulator o pojemności **75 Ah** zapewnia moc na dłuższe wyprawy oraz prędkość jazdy do **15 km/h**.

Konstrukcja o podwyższonej wytrzymałości pozwala z łatwością pokonywać podjazdy i wyższe krawężniki, a duże koła i nowoczesne, niezależne zawieszenie czterech kół to gwarancja płynnej, przyjemnej jazdy w każdych warunkach.





Maksymalna Prędkość: **6 km/h 12 km/h 15 km/h**



Kolor: **Srebrny- / Karbonowy- / Czarny Metalizowany**



Akumulator **75 Ah**



Rozmiar kół: **33 cm (13")**



Maksymalna waga Użytkownika: **160 kg**

DANE TECHNICZNE

S-SERIES	S400	S425	S700
Maksymalna prędkość	6 km/h	12 km/h	6 km/h 12 km/h 15 km/h
Maksymalna waga użytkownika	136 kg	150 kg	160 kg
Akumulator	38 Ah x 2	55 Ah x 2	75 Ah x 2
Ładowarka	5 A	8 A	8 A
Maksymalny potencjalny zasięg*	36 km	42 km	55 km
Maksymalna moc	1000 W	1200 W	2700 W
Oświetlenie LED	Tak	Tak	Tak
Łatwo regulowana kierownica ze sterowaniem typu WIG WAG (wahadła)	Tak	Tak	Tak
Zawieszenie amortyzowane/regulowane	Tak	Tak	Tak - wersja zaawansowana
Opony	25 cm pneumatyczne (10")	30 cm pneumatyczne (12")	33 cm pneumatyczne (13")
Całkowita szerokość / długość	64 cm / 134 cm	66 cm / 135 cm	67 cm / 150 cm
Szerokość x głębokość siedziska	46 cm x 46 cm	49 cm x 49 cm	49 cm x 49 cm
Wysokość siedziska	45 cm - 50 cm	45 cm - 50 cm	45 cm - 50 cm
Minimalny promień strętu	1.9 m	2.0 m	2.2 m
Kolor	Srebrny Metalizowany	Karbonowy Metalizowany	Srebrny/ Czarny / Karbonowy Metalizowany
Waga skutera (z akumulatorami)	109 kg	117 kg	146 kg

* Maksymalny potencjalny zasięg określony na bazie zasięgu podobnych produktów i akumulatorów.

W całej Europie tysiące ludzi ułatwiło sobie życie dzięki skuterom STERLING firmy Sunrise Medical. Od ponad 30 lat STERLING projektuje i buduje skutery inwalidzkie spełniające najwyższe standardy, zapewniające komfort i bezpieczeństwo, których potrzebuje każdy użytkownik. Więcej informacji na temat opcji produktu można znaleźć w formularzu zamówienia na naszej stronie internetowej. Możesz zobaczyć ten dokument również w większej czcionce w pliku PDF na stronie www.Sunrise-Medical.pl.



Producent:

Sunrise Medical GmbH

Kahlbachring 2-4, Germany
D-69254 Malsch / Heidelberg
Tel. +49 (0)7253 980-0

Sunrise Medical Poland Sp. z o.o.

ul. Elektronowa 6
94-103 Łódź
Tel.: +48 42 275 83 38
Fax: +48 42 209 35 23
E-Mail: pl@sunrisemedical.pl
www.Sunrise-Medical.pl

